

 <p>UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TLAXIACO Escuela Profesional de Ingeniería de Edificación</p>	<p>A) Nombre del Formato: CUADRO COMPARATIVO</p>
<p>F-22-01 R1:210617</p>	<p>B) Código/Revisión; Fecha: _____</p>
<p>Datos para los Registros (Evidencia)</p>	<p>F-16-12- R6:301122</p>
<p>D) Fecha de elaboración: 5 de mayo de 2023</p>	<p>E) Período al que se aplica: ENERO-ABRIL</p>

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS	ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES	PINGOL SA DE CV	VAMOR ASOCIADOS S.A DE C.V.	HANDELT SA DE CV
	RORR960624SD7	PIN890428VE7	VAS1705228Y2	HAN120629UU0

PRECIOS											
2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD-MEDIDA	6. PRECIO		7. PRECIO		6. PRECIO		7. PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
1	AEROCOMEX ROJO	6	PIEZA	\$ 88.79	\$ 532.74	\$ 81.03	\$ 486.18	\$ 91.56	\$ 549.36	\$ 78.00	\$ 468.00
2	AEROCOMEX ULTRACOLOR NEGRO BRILLANTE	6	PIEZA	\$ 88.79	\$ 532.74	\$ 81.03	\$ 486.18	\$ 91.56	\$ 549.36	\$ 78.00	\$ 468.00
3	AEROCOMEX ULTRACOLOR NEGRO MATE	6	PIEZA	\$ 88.79	\$ 532.74	\$ 81.03	\$ 486.18	\$ 91.56	\$ 549.36	\$ 78.00	\$ 468.00
4	AEROCOMEX VERDE BANDERA	6	PIEZA	\$ 88.79	\$ 532.74	\$ 81.03	\$ 486.18	\$ 91.56	\$ 549.36	\$ 78.00	\$ 468.00
5	BROCHA 1"	10	PIEZA	\$ 19.83	\$ 198.30	\$ 17.24	\$ 172.40	\$ 12.67	\$ 126.70	\$ 12.00	\$ 120.00
6	BROCHA 2"	10	PIEZA	\$ 35.34	\$ 353.40	\$ 23.71	\$ 237.10	\$ 20.45	\$ 204.50	\$ 22.00	\$ 220.00
	BROCHA 3"	15	PIEZA	\$ 62.93	\$ 943.95	\$ 55.17	\$ 827.55	\$ 33.12	\$ 496.80	\$ 35.00	\$ 525.00
8	BROCHA 4"	15	PIEZA	\$ 96.55	\$ 1,448.25	\$ 84.48	\$ 1,267.20	\$ 47.73	\$ 715.95	\$ 56.00	\$ 840.00
9	BROCHA 5"	15	PIEZA	\$ 123.28	\$ 1,849.20	\$ 107.76	\$ 1,616.40	\$ 70.14	\$ 1,052.10	\$ 66.00	\$ 990.00
10	BROCHA 6"	10	PIEZA	\$ 141.38	\$ 1,413.80	\$ 124.14	\$ 1,241.40	\$ 81.82	\$ 818.20	\$ 69.00	\$ 690.00
11	CAJA PVC BLANCA TIPO CHALUPA	40	PIEZA	\$ 10.00	\$ 400.00		\$ -	\$ 21.44	\$ 857.60	\$ 6.50	\$ 260.00
12	CANAleta DE 1 X 1/2	6	TRAMO	\$ 55.00	\$ 330.00		\$ -	\$ 28.25	\$ 169.50	\$ 21.00	\$ 126.00
13	CEMENTO PLÁSTICO	1	GALÓN	\$ 405.00	\$ 405.00	\$ 679.74	\$ 679.74	\$ 686.28	\$ 686.28	\$ 428.00	\$ 428.00
14	CEPILLO DE ALAMBRE CON MANGO	1	PIEZA	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 46.98	\$ 46.98	\$ 37.99	\$ 37.99	\$ 38.00	\$ 38.00
15	CESPOL DE LATON PARA LAVABO DICA 4207	8	PIEZA	\$ 400.00	\$ 3,200.00	\$ -	\$ -	\$ 320.81	\$ 2,566.48		\$ -
16	CINTA DE AISLAR 3 M VERDE	2	PIEZA	\$ 22.00	\$ 44.00	\$ -	\$ -	\$ 8.77	\$ 17.54	\$ 16.00	\$ 32.00
17	CINTA DE AISLAR 3 M ROJO	2	PIEZA	\$ 22.00	\$ 44.00	\$ -	\$ -	\$ 8.77	\$ 17.54	\$ 16.00	\$ 32.00
18	CINTA DE AISLAR 3 M BLANCO	2	PIEZA	\$ 22.00	\$ 44.00	\$ -	\$ -	\$ 8.77	\$ 17.54	\$ 16.00	\$ 32.00
19	CINTA DE AISLAR LÍQUIDA	2	PIEZA	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 118.54	\$ 237.68		\$ -
	CINTA DE AISLAR MARCA NITTO	10	PIEZA	\$ 30.00	\$ 300.00	\$ -	\$ -	\$ 29.18	\$ 291.80	\$ 33.50	\$ 335.00
21	COFLEX PARA LAVABO (CONECTOR FLEXIBLE)	15	PIEZA	\$ 85.00	\$ 1,275.00	\$ -	\$ -	\$ 65.27	\$ 979.05	\$ 24.50	\$ 367.50
22	COFLEX PARA W.C. (CONECTOR FLEXIBLE)	15	PIEZA	\$ 85.00	\$ 1,275.00	\$ -	\$ -	\$ 66.70	\$ 1,000.50	\$ 24.00	\$ 360.00
23	FLOTADOR PARA WC NO 3	5	PIEZA	\$ 88.00	\$ 440.00	\$ -	\$ -	\$ 71.11	\$ 355.55	\$ 18.50	\$ 92.50
24	LLAVE ANGULAR ROSCA INTERIOR	20	PIEZA	\$ 40.00	\$ 800.00	\$ -	\$ -	\$ 43.83	\$ 876.60	\$ 45.00	\$ 900.00
25	LLAVES INDIVIDUALES PARA LAVABO	2	JUEGO	\$ 600.00	\$ 1,200.00	\$ -	\$ -	\$ 90.59	\$ 181.18	\$ 571.00	\$ 1,142.00
26	LLAVE DE NARIZ 1/2	2	PIEZA	\$ 80.00	\$ 160.00	\$ -	\$ -	\$ 72.08	\$ 144.16	\$ 58.00	\$ 116.00
27	PASTA PARA SOLDAR COBRE 1/4	4	PIEZA	\$ 50.00	\$ 200.00	\$ -	\$ -	\$ 152.93	\$ 611.72	\$ 22.00	\$ 88.00
28	PINTURA ESMALTE COLOR GRIS ACERO MCA BEREL	1	CUBETA	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 3,413.79	\$ 3,413.79	\$ 934.93	\$ 934.93	\$ 3,171.00	\$ 3,171.00
29	PINTURA ESMALTE 100 COLOR CHOCOLATE	2	GALÓN	\$ 851.72	\$ 1,703.44	\$ 775.00	\$ 1,550.00	\$ 875.75	\$ 1,751.50	\$ 690.00	\$ 1,380.00
30	PINTURA ESMALTE BASE AGUA MCA. BEREL	1	GALÓN	\$ 786.21	\$ 786.21	\$ 715.52	\$ 715.52	\$ 934.19	\$ 934.19	\$ 1,108.00	\$ 1,108.00
31	PINTURA TOP DEPORTIVO AZUL HOLANDES	2	CUBETA (19 LTS.)	\$ 4,993.10	\$ 9,986.20	\$ 4,543.97	\$ 9,087.94	\$ 5,134.69	\$ 10,269.38	\$ 3,480.00	\$ 6,960.00
32	PINTURA TOP DEPORTIVO BLANCO	3	CUBETA (19 LTS.)	\$ 4,993.10	\$ 14,979.30	\$ 4,543.97	\$ 13,631.91	\$ 5,134.69	\$ 15,404.07	\$ 3,480.00	\$ 10,440.00
33	PINTURA TOP DEPORTIVO VERDE BOSQUE	1	CUBETA (19 LTS.)	\$ 4,993.10	\$ 4,993.10	\$ 4,543.97	\$ 4,543.97	\$ 5,134.69	\$ 5,134.69	\$ 3,480.00	\$ 3,480.00
34	PINTURA VINÍLICA CAFÉ	2	CUBETA (19 LTS.)	\$ 3,037.07	\$ 6,074.14		\$ -	\$ 3,123.08	\$ 6,246.16	\$ 2,754.00	\$ 5,508.00

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS	ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES	PINGOL SA DE CV	VAMOR ASOCIADOS S.A DE C.V.	HANDELT SA DE CV
	ROR1960624SD7	PIN890428VE7	VAS1705228Y2	HAN120629UU0

PRECIOS											
2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
35	PRIMER ANTICORROSIVO MCA BEREL	2	GALÓN	\$ 749.14	\$ 1,498.28	\$ 681.90	\$ 1,363.80	\$ 749.11	\$ 1,498.22	\$ 540.00	\$ 1,080.00
36	RODILLO EXTRA RUGOSO	10	PIEZA	\$ 125.00	\$ 1,250.00	\$ 55.17	\$ 551.70	\$ 52.60	\$ 526.00	\$ 72.00	\$ 720.00
37	RODILLO LISO	15	PIEZA	\$ 95.00	\$ 1,425.00	\$ 45.26	\$ 678.90	\$ 47.73	\$ 715.95	\$ 64.00	\$ 960.00
38	RODILLO LISO 10 CM	10	PIEZA	\$ 95.00	\$ 950.00	\$ 39.22	\$ 392.20	\$ 43.83	\$ 438.30	\$ 58.00	\$ 580.00
39	RODILLO RUGOSO	15	PIEZA	\$ 105.00	\$ 1,575.00	\$ 50.00	\$ 750.00	\$ 50.66	\$ 759.90	\$ 69.00	\$ 1,035.00
40	SILICÓN BLANCO	21	PIEZA	\$ 115.00	\$ 2,415.00	\$ 134.48	\$ 2,824.08	\$ 91.56	\$ 1,922.76	\$ 69.00	\$ 1,449.00
41	SILICÓN TRANSPARENTE	20	PIEZA	\$ 135.00	\$ 2,700.00	\$ 134.48	\$ 2,689.60	\$ 91.56	\$ 1,831.20	\$ 57.00	\$ 1,140.00
42	SOLDADURA PARA COBRE 50-50 (ESTAÑO)	1	ROLLO	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 378.93	\$ 378.93	\$ 464.00	\$ 464.00
43	THINER AMERICANO	2	CUBETA	\$ 1,458.62	\$ 2,917.24	\$ 1,327.59	\$ 2,655.18	\$ 1,520.00	\$ 3,040.00	\$ 660.00	\$ 1,320.00
8. SUB TOTAL					\$ 76,557.77		\$ 50,226.90		\$ 66,446.58		\$ 50,401.00
9. DESCUENTO					\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
10. SUB TOTAL					\$ 76,557.77		\$ 50,226.90		\$ 66,446.58		\$ 50,401.00
11. I.V.A.					\$ 12,249.24		\$ 8,036.30		\$ 10,631.45		\$ 8,064.16
12. TOTAL					\$ 88,807.01		\$ 58,263.20		\$ 77,078.03		\$ 58,465.16
13. Lugar en que su ubica el proveedor											

CONDICIONES DE LA ENTREGA DE BIENES Y/O SERVICIOS				
CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
1. Vigencia de la cotización.	10 DÍAS NATURALES	10 DÍAS NATURALES	10 DÍAS NATURALES	10 DÍAS NATURALES
2. Garantía de la prestación de bienes y/o servicios.	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA
3. Anticipo (%)	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
4. Crédito (tiempo) o contado.	OCHO DÍAS DESPUES DEL EVENTO	OCHO DÍAS DESPUES DEL EVENTO	OCHO DÍAS DESPUES DEL EVENTO	OCHO DÍAS DESPUES DEL EVENTO
5. El proveedor puede emitir factura previa al pago	OCHO DÍAS DESPUES DEL EVENTO	OCHO DÍAS DESPUES DEL EVENTO	OCHO DÍAS DESPUES DEL EVENTO	OCHO DÍAS DESPUES DEL EVENTO
6. Lugar de entrega.	DE ACUERDO A EVENTO DE NACIONAL 2023	DE ACUERDO A EVENTO DE NACIONAL 2023	DE ACUERDO A EVENTO DE NACIONAL 2023	DE ACUERDO A EVENTO DE NACIONAL 2023
7. Plazo de entrega.	DE ACUERDO A LA AGENDA DEL EVENTO	DE ACUERDO A LA AGENDA DEL EVENTO	DE ACUERDO A LA AGENDA DEL EVENTO	DE ACUERDO A LA AGENDA DEL EVENTO
8. Grado de contenido nacional (bienes).	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA

CONDICIONES QUE GARANTIZAN LA CALIDAD DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS				
1. Certificación en alguna norma. ¿Cuál?	NO CUENTA	NO CUENTA	NO CUENTA	NO CUENTA
2. Cuenta con alguna norma en el cuidado del medio ambiente. ¿Cuál?	NO CUENTA	NO CUENTA	NO CUENTA	NO CUENTA

15. FUNDAMENTO: 26 FRACCIÓN III, 42 PRIMER PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO

16. MONTO ASIGNADO: \$ 62,148.00 17. ECONOMÍA: \$ -

18. COTIZÓ Y ELABORÓ

 L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
 JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES

24/09/2023

 L.C. JOSE HUMBERTO ANGELES HERNANDEZ
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

19. SOLICITÓ

 L.C. LILIANA MARTINEZ PADILLA
 NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

21. AUTORIZÓ

 Mtro. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR